МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2021 № 3629

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

13.10.2021 № 3399 «О реализации отдельных положений Федерального

закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет :

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

13.10.2021 № 3399 «О реализации отдельных положений Федерального закона

от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», дополнив

графу «Объекты концессионного соглашения в соответствии с частью 1 статьи

4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных

соглашениях» строки 2 Перечня отраслевых (функциональных) органов мэрии

города Магадана по разработке концессионных соглашений и рассмотрению

предложений лиц, выступающих с инициативой заключения концессионного

соглашения, по направлениям деятельности, связанной с использованием

объектов концессионного соглашения после слов «объекты дорожного

сервиса» словами «; в части размещения информации на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской

Федерации, объекты образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан